YHuBep3utet y HoBom Cagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/1

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

®duHaHcKjckn n 6aHkapcku meHayumeHT ( PEM )
Jlokaumja: CyboTtumua

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 [Nasnaos Tumea 78 97.90
2 Kosauesuh BojaHa 2 80.00
3 LWTp6ay, BykaH 40 78.80
4 CnaswukoBuh MapTtuHa 107 77.60
5 MaBkoB CeeTnaHa 105 75.30
6 YpbaH Otunuja 8 64.10
7 CrojkoB KpnctuHa 60 62.64
8 Mycuh MurbaH 71 55.90
9 [rarpumH MwunaH 64 36.00
10 Monegnua Jenena 91 12.25

HauuH omHaHcupara: camodmHaHcupamwe
P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
11 Bujenay Byk 46 67.61*

HanomeHa* - KaHgmaar je seh KopucTMo ByLIeTCKM CTaTyC Ha OBOM HUBOY CTyAMja



YHuBep3utetr y HoBom Caagy
ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum

Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/2

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

MocnoBHa nHcopmatuka ( NMNAH )
Jlokaumja: CyboTtumua

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 ToceHbGeprep Mapujeta 57 91.20
2 Pakuta [opaHa 99 73.30

3 BanabaH ViBaHa 30 24.72



YHuBep3utetr y HoBom Caagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/3

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

Arpo6usHuc meHaymenT ( HC-AI'M )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 JbybuHkoBmh CredaH 100 94.80
2 CrimjaHOBCKM OywaH 77 56.59
3 JaHkoswuh MBaHa 53 51.87
4 CrojkoB Hparaxa 3 50.23
5 Byrapcku Hukona 106 22.73



YHuBep3utetr y HoBom Caagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/4

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

MeRhyHapoaHa ekoHomuja u 6usHuc ( HC-MEB )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 PucTtuH JoBaHa 22 100.60
2 CnacojeBuh Capa 41 92.70
3 CnacojeBuh Bowko 116 92.40
4 KoBauesuh Wcunpopa 110 91.20
5 Mmamounh JagpaHka 49 77.53
6 Mapueta Hajana 92 74.20
7 JoBaHoBuh Papmuna 11 58.48
8 LiBejun KaTtapuHa 109 54.81
9 CrtouH Hatanwvja 26 50.40
10 MaBnoswh MBaHa 79 29.55



YHuBep3utet y HoBom Cagy
ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum

Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/5

Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

O NOoO O, WN -

©

10
11
12
13

P6p

Mpe3ume
KnskoBuh
JlacoBaH
Meposuh
Yembuh
MwuneTuh
Jlanuh
drnumoHosuh
Casuh
Tomuh
MapueTta
MnapeHoBuh
Bpkuh

YcTtuh

Ume
Arba
JeneHa
MwuHa
KpnctuHa
JeneHa
Tapa
Jlyka
JeneHa
CredbaH
Bojana
MBaHa
CrecbaH
CpeTeH

HauuH domHaHcmpara: camodmHaHcnpame

14

HanomeHa* - KaHguaar je seh KopuUcTMo ByLIETCKM CTAaTyC Ha OBOM HUBOY CTyAMja

P6p

Mpe3ume
JoBaHoBuNh

Ume
Metap

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

®duHaHcujckn n 6aHkapcku meHaymeHT ( HC-®OBM )

KoHKypcHu 6poj

KoHkypcHu 6poj
87

KoedmumnjeHt
94.80
92.40
91.50
90.60
86.70
80.91
65.12
64.92
62.82
62.14
50.08
48.81
33.60

KoedmunjeHt
61.39*



YHuBep3utet y HoBom Cagy
ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum

Oatym: 19.11.2025. rognHe
Bpoj: 08-2480/6

Ourutanuu mapketudr ( HC-OMA )

Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

O NOoO O, WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

P6p

Mpe3ume
[asnaosuh
Konapos
BohaH
BohaH
CraHTtuh
Mpnbuhesunh
'mnosuh
OejanoBuh
VBowes
PoByaHuH
TpusyHoBUMN
LWkyHgpuh
Tonanoeuh
hanuh
Papgynosuh
apueBuh
Tomuh
MeTposuh

Ume
JoBaHa
Teopopa
CysaHa
MapwjaHa
Jocuna
HeBeHa
Teopnopa
Crpaxuma
Wcunpopa
OuvHa
Mapwja
AHa
Hapko
VBaHa
JoBaHa
Mwunuua
BojaH
Aywmua

HaunH dpuHaHcupana: camogmHaHcMpare

19
20
21

P6p

Mpe3ume
MewTeposuh
YeHejay Lnmnpara
Jex

Nwve
Codumja
OywaH
Bnagumup

NMpenumMuHapHa paHr nucrTa KaHgmaara

KoHKypcHu 6poj
112
54
90
65
45
104
42
15
69
52
85
32

9
70
6
51
44
63

KoHKypcHu 6poj
61
14
13

KoedmumnjeHt
87.60
83.90
83.30
79.70
77.60
74.80
74.20
73.60
73.45
62.09
59.38
57.68
53.63
50.74
46.42
39.72
37.67
28.09

KoedmumnjeHt
75.06*
46.80*
26.62*



HanomeHa* - KaHamaar je seh KopucTo ByLIeTCKM cTaTyc Ha 0BOM HUBOY CTyAMja

Hwuje npelwsao npar 3Hama - HACY NONTOXWUNKN SOMYHCKE NporpamMcke cagpxaje
P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHu 6poj
Jlasuh HuHa 59
Cresuh Hematrba 5

KoedumumjeHt
16.97
5.32



YHuBep3utet y HoBom Cagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/7

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

NupepctBo N MeHayuMeHT rbyackux pecypca ( HC-IIMP )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 Axhenuh JoBaHa 36 97.00
2 TpHUHWN AnekcaHgpa 24 96.51
3 Tojunh JeneHa 35 91.20
4 CrtaHkoBuh Buwra 1 88.80
5 Jokcosuh JeneHa 113 87.90
6 Ckuba AHgpujaHa 81 83.00
7 Xophayek VMBoHa 33 82.97
8 AHTOHMD Mwunuua 50 78.20
9 CepbeLvja Oejan 101 77.90
10 Thyk Anekca 58 65.36
11 Thynosuh JaHa 66 64.91
12 MuTposuh CysaHa 72 50.48
13 KHesoBuh JeneHa 95 43.89
14 Opesruh Munoww 98 37.61
15 MyTHMK Munuua 111 37.57

16 OynnHure OparaHa 43 25.78



YHuBep3utet y HoBom Cagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/8

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

NMocnoBHa uHcdopmatuka ( HC-NMUH )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj
1 Mahouw JeneHa 10
2 PactoBuh Mapko 88
3 Byksuh Ovjana 62
4 Boxwuh JeneHa 115
5 Mwutposuh Mapko 48
6 LllapaHoBuh Bnago 20
7 JleGosuh Mapko 86
8 TomaHoBMh Hwvkona 34

HauuH omHaHcupama: camodmHaHcupamwe
P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj
9 3er-koBuh Metap 89

HanomeHa* - KaHgmaar je Beh KopucTMo ByLIeTCKM CTaTyC Ha OBOM HUBOY CTyAMja

KoedmumnjeHt
97.00
94.50
94.20
91.60
87.30
80.90
75.20
57.92

KoedmumnjeHt
36.01*



YHuBep3utet y HoBom Cagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/9

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

PauyHoBoacTBo u peBusunja ( HC-PUP )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 LLkopuh [parana 12 98.20
2 MaTtujesuh Maja 23 97.90
3 MonoBuHa Axhena 102 97.90
4 AnaHoB Ara 25 97.00
5 JoBaHosuh Hartanwja 67 96.82
6 MeTtpoBuh YHa 55 95.20
7 Pnbwuh Mwuna 21 94.20
8 Jarapues BaneHtuHa 94 92.70
9 3akuh Mwuna 29 90.30
10 Hwukonuh Mwunuua 83 90.00
1 AHgpuh Jivanja 103 87.00
12 Moxxap Teopopa 76 86.10
13 Mynosaly HukonuHa 84 76.40
14 paxoBay, JeneHa 108 75.80
15 Mepuh JoBaHa 82 71.61
16 JoBaHoBuMN AnekcaHgpa 28 61.46
17 [anuh MwnaH 16 55.50

18 hypkosuh MBaHa 31 43.65



YHuBep3utetr y HoBom Caagy

ExoHomcku chakynTeT y Cy6oTuum
Hatym: 19.11.2025. roguHe
Bpoj: 08-2480/10

I'IpenMMMHapHa PaHr nIMCTta KaHAunaaTta

MyntukananHa TprosuHa ( HC-MKT )
Jlokaumja: Hosn Cag

HaunH comHaHcupara: byyer

P6p [pe3ume Ume KoHKypcHu 6poj KoedmumnjeHt
1 MaBnuyesuh Mapwja 19 97.60
2 MapwjaHay, Mapko 114 56.36
3 Thocuh Onueepa 73 52.94
4 Bowkosuh Tana 74 52.60
5 Mwunopaguh hophe 18 39.64



